Estudantes do Município de Souto Soares-Ba.  

CONTRATADO: PRS ALOJAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 36.252.210/0001-
14, com sede a Avenida Estados Unidos, 82, edf. Guarabira, sala 507, 6º andar, Comercio, 
salvador/BA, CEP: 10.010-020. 

VALOR: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 
117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos reais) pelo período de 12 (doze) meses. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01/07/2025 a 01/07/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas 
a torna-lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas